
VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ pradeda reguliarius
Kalėdinius reisus

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ nuo 2024 m. gruodžio 6 d. iki 2025 metų sausio 5 d.
kasdien, išskyrus Šv. Kalėdų pirmąją dieną pradeda reguliarius reisus Siauruku pas Kalėdų
senelį.

Kalėdinio Siauruko kelionės vyksta jau ketvirtus metus iš eilės.  Šiais metais Kalėdinė šventė
vyks Surdegio siaurojo geležinkelio stotyje ir Panevėžyje siaurojo geležinkelio depe. Tad
Siauruku pas Kalėdų senelį vyksime iš Anykščių ir Panevėžio siaurojo geležinkelio stočių į
Surdegį, o taip pat ir trumpoji kelionė iš Panevėžio siaurojo geležinkelio stoties – į istorinį
Panevėžio depą garvežinę.

„Šiais metais, kaip ir pernai Kalėdiniu traukiniu, papuoštu šventinėmis lemputėmis bus
galima nuvykti į Kalėdų sostinę – Surdegį. Šia unikalia pramoga kasmet pasinaudoja iki 10
tūkst. Lietuvos gyventojų, iš kurių daugiau kaip pusė – vaikai. Šventinė programa ir
nuotaikinga kelionė pas Kalėdų senelį skirta šeimoms, organizacijoms, moksleivių grupėms,
todėl visų labai laukiame“, – sako VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr.
Darius Liutikas.

Kelionės metu visų laukia edukacijos, viktorinos, Kalėdinė muzika ir šokiai. Vaikai dalyvaus
Kalėdų žaisliuko dirbtuvėse, o suaugusiųjų grupės galės rinktis įvairias degustacijas. Visi
dalyviai bus vaišinami skaniais sausainiais ir karštu Kalėdiniu gėrimu. Visa programa su
kelione į Surdegio siaurojo geležinkelio stotį trunka beveik keturias valandas (kaina vienam
asmeniui 33 Eur).

Panevėžyje Kalėdinis siaurukas su linksmuoliais nykštukais nugabens keleivius į šventiškai
pasipuošusią garvežinę-depą, kuriame visų lauks ne tik Kalėdų senelis, bet ir daugybė
šventinių pramogų ir nuotykių. Panevėžyje programa truks vieną valandą trisdešimt minučių
(kaina – 17 Eur/asm).

Kelionė siauruku pas Kalėdų senelį skirta šeimoms, vaikų ar moksleivių grupėms, įmonėms
ir organizacijoms. Dėl vietų rezervacijos grupėms kreiptis el. paštu: turizmas@siaurukas.eu .

Daugiau informacijos bei elektroninius bilietus galima įsigyti interneto
svetainėje www.siaurukas.eu.

Tel. pasiteirauti +370 610 36085

mailto:turizmas@siaurukas.eu
http://www.siaurukas.eu/


VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ pradeda reguliarius
Kalėdinius reisus


